
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 109 
Din 31 octombrie 2016 

privind prelungirea mandatelor cenzorilor, numirea unui nou membru şi a unui supleant în 
comisia de cenzori a S.C. General Public Serv S.A. 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară din cadrul Primăriei 

Oraşului Buftea; 
•Adresa S.C. General Public Serv S.A. nr. 877/30.09.2016, înregistrată la Consiliul Local 

Buftea cu nr. 192/04.10.2016; 
•Hotărârea Consiliului Local nr. 41/31.05.2011 privind înfiinţarea Societăţii Comerciale 

General Public Serv S.A.; 
•Hotărârea Consiliului Local nr. 125/31.08.2013 privind prelungirea mandatului comisiei de 

cenzori a S.C. General Public Serv S.A. ; 
În conformitate cu : 
•Prevederile art. 111 alin. (2) lit. b), ale art. 159 alin. (1) - (3) şi ale art. 162 alin. (1) din 

Legea societăţilor comerciale nr. 31 /1990, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
•Prevederile Actului Constitutiv al S.C. General Public Serv S.A. referitoare la mandatul 

comisiei de cenzori; 
•Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 
•Prevederile art. 36 alin. (2) lit. a) şi alin. (3) lit. c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
În temeiul art. 45 alin. (1) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
Adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. - (1) Se aprobă prelungirea pentru o perioadă de trei ani a mandatelor următorilor 
cenzori ai S.C. General Public Serv S.A.: 

- domnul losifaru Petre, legitimat cu CI seria IF, nr. 266447, C.N.P. 1551016400495, 
cetăţean român, născut în localitatea Corbeni, judeţul Argeş, la data de 16.10.1955, cu domiciliul 
în Buftea, str. Gării, nr.2 D, judeţul Ilfov; 



- doamna Pagnejer Maria, legitimată cu CI seria IF, nr. 013185, C.N.P. 2530813034969, 
cetăţean român, născută în localitatea Faureşti, judeţul Maramureş, la data de 13.08.1953, cu 
domiciliul în oraşul Buftea, str. Mareşal Ion Antonescu, nr. 4, bi. 1, se. 1, ap. 6, judeţul Ilfov. 

(2) Se numeşte membru în comisia de cenzori a S.C. General Public Serv S.A., pentru o 
perioadă de trei ani, doamna Panaitescu Nicoleta - Georgeta, legitimată cu CI seria IF, nr. 
153468, C.N.P. 2731213471014, cetăţean român, născută în localitatea Bucureşti, sector 8, la 
data de 13.12.1973, cu domiciliul în oraşul Buftea, str. 23 August, nr.5, judeţul Ilfov. 

(3) Se numeşte cenzor supleant doamna Păle Rodica, legitimată cu C.I. seria IF nr. 
263460, C.N.P. 2760413471015, cetătean român, născută în localitatea Bucuresti, sector 8, la 

' ' 
data de 13.04.1976, cu domiciliul în oraşul Buftea, lnt. Constructorului nr. 6, bi. 31, se. B, ap. 27, 
judeţ Ilfov. 

Art.2. - Se mandatează domnul Grigore Dănuţ Mihăiţă - reprezentant în AGA din partea 
Consiliului Local Buftea desemnat prin H. C. L nr. 41/31.05.2011 şi doamna Ion Corina -
reprezentant în AGA din partea S.C. Buftea Admin Cons S.R.L., desemnată prin H.C.L. nr. 05/ 
31.01.2013, să voteze în cadrul Adunării Generale a Acţionarilor şi să semneze actele adiţionale 
şi contractul de mandat al doamnei Panaitescu Nicoleta - Georgeta, conform prevederilor 
prezentei hotărâri. 

Art.3. - Efectuarea menţiunilor la Registrul Comerţului este în sarcina Consiliului de 
Administraţie al S.C. General Public Serv S.A. 

Art.4. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului Oraşului Buftea, serviciilor de 
specialitate, S.C.General Public Serv S.A. şi Instituţiei Prefectului Ilfov. 

ROMANE 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 


